4.4.90.51 Obras e Instalações 01110 621 618.690,59               
TOTAL 868.690,59

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Osasco,  09 de Agosto de 2.016.

Prefeito

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 868.690,59 (Oitocentos Sessenta
e Oito Mil, Seiscentos e Noventa Reais e Cinquenta e Nove Centavos), observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-
Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º,

[...]

Jurídica 02100 1.767,39                   
TOTAL 201.767,39

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Osasco,  09  de Agosto de 2.016.

Prefeito

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 201.767,39 (Duzentos e Um Mil,
Setecentos e Sessenta e Sete Reais e Trinta e Nove Centavos), observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-
Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º,